Toplam Yükümlülükler 55,913,811 32,860,300 46,011,331 25,407,049 160,192,491

Diğer Bölüm Kalemleri
Sermaye Yatırımı - - - 238,976 238,976
Amortisman  77,119 39,922 2,338 26,001 145,380
Değer Azalışı 436,845 233,055 (47,126) 99,539 722,313
Nakit Dışı Diğer Gelir-Gider 48,786 23,604 1,213,882 (76,609) 1,209,663
Yeniden Yap. Maliyetleri - - - - -

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:28
30 Eylül 2013 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Dokuz Aylık Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

3.24 Diğer hususlara ilişkin açıklamalar

3.24.1 Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler

Banka’nın yurt dışındaki bağlı ortaklığının 2009 yılında gerçekleştirmiş olduğu sermaye azaltımı
işlemine bağlı olarak TMS 8 uyarınca yaptığı düzeltme işleminin önceki dönemlere ait finansal tablolara
etkileri aşağıda yer almaktadır.

 Önceden raporlanan  Yeniden düzenlenen

 31 Aralık 2011 Düzeltme etkisi 31 Aralık 2011
Menkul Değerler Değerleme Farkları 608,534 229,236 837,770

Olağanüstü Yedekler 7,612,215 (193,103) 7,419,112

Dönem Kar Zararı ( Kambiyo KZ) 3,070,575 (36,133) 3,034,442

 Önceden raporlanan  Yeniden düzenlenen

 30 Eylül 2012 Düzeltme etkisi 30 Eylül 2012
Menkul Değerler Değerleme Farkları 1,437,859 223,102 1,660,961

Olağanüstü Yedekler 9,724,283 (229,236) 9,495,047

Dönem Kar Zararı ( Kambiyo KZ) 2,313,433 6,134 2,319,567

 Önceden raporlanan  Yeniden düzenlenen

 31 Aralık 2012 Düzeltme etkisi 31 Aralık 2012
Menkul Değerler Değerleme Farkları 1,873,278 219,713 2,092,991

Olağanüstü Yedekler 9,724,283 (229,236) 9,495,047

Dönem Kar Zararı ( Kambiyo KZ) 3,070,325 9,523 3,079,848

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:29
30 Eylül 2013 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Dokuz Aylık Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

4 Mali bünyeye ilişkin bilgiler

4.1 Sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

Banka’nın konsolide olmayan sermaye yeterliliği standart oranı %15.43’tür. (31 Aralık 2012: %18.11)